資料２

橋本市地域公共交通計画案についての意見募集

令和 4 年 10 月 26 日（水）開催の令和 4 年度第 2 回橋本市生活交通ネットワーク協議会においてご出席の

委員の皆様へご案内しておりましたとおり、標記計画案についてのご意見を伺います。計画案をご確認の上、別紙意見

書にご意見を記載の上、事務局までご返送ください。多面的な視点で計画案をより良いものにしていきたいと考えており

ますので、ご協力のほど宜しくお願い致します。

１．計画案の確認方法

① 第２回会議にご出席された団体、委員様

会議の際に配布した計画案（資料３）をご覧ください。冊子がお手元にない場合は、下記のとおり橋本市ホ

ームページ内に計画案を掲載しておりますのでご参照ください。

👉URL から

https://www.city.hashimoto.lg.jp/material/files/group/67/seikatsukotsunw02

👉検索エンジンから

橋本市生活交通ネットワーク協議会 検索

→ 橋本市生活交通ネットワーク協議会のカテゴリ内フォルダ「令和4年度」を開く

→ 「令和4年度 第2回橋本市生活交通ネットワーク協議会」のページを開く

→ 議題の中から、「資料3（PDF ファイル）」を選んで開く

※上記の方法でご覧になれない場合は事務局までお問い合わせください。

② 第２回会議をご欠席された団体、委員様

計画案を同封しておりますので、ご覧ください。

２．ご意見提出先

〒648-8585（住所記載不要） 橋本市総合政策部政策企画課 担当：前川、乾

FAX：0736-33-1665（代表）／メール：kikakhsy@city.hashimoto.lg.jp

３．ご意見提出〆切

令和５年１月１０日（火）必着

４．ご意見記載の際の注意点

 特定の項目や箇所についてのご意見は、「●ページの●行目」等、具体的な記載をお願いします。

 全てのご意見を反映できない可能性があります。あしからずご了承ください。

 ご意見記載欄に収まりきらない場合は、別紙を添付してください。

５．今後のスケジュール（予定）

令和 5 年1月 計画策定ワーキングチーム会議開催、計画案確認

2 月 生活交通ネットワーク協議会開催、計画案承認（最終）

4 月 「橋本市地域公共交通計画」施行

https://www.city.hashimoto.lg.jp/material/files/group/67/seikatsukotsunw02
mailto:kikakhsy@city.hashimoto.lg.jp